
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nr.
72
6

27
13
25
02
7

31
19

100
12
71
53
5

43
93

155
027
036
112
180
36

151
84
40
80
07
79
15
18
03
16

625
55
81

088
77

123
360

Nome
CARLOS ANTUNES FILHO
CAIO LACERDA/ HUMBERTO GUERRA
ROBERTO DALPONT
FLAVIO LAZZETTI NETO
RICRDO GANNA
FERNANDO MONIS/ HEITOR NOGUE
GIOVANNI MAYNART/ SIDNEY
CAIO FONSECA
RODRIGO DE CONTI
FABIO CARVALHO
HELIO SARAIVA JR
CLAUDIO RAMENZONI
DANILO ALVES
RICARDO GARGIULO
ANDERSON SCOVOLI
VINICIUS SALVA BARRETTI
OTAVIO CRMACIO
EDUARDO MATTAR
GILBERTO KOIKE
ALEXANDRE ZAICZUK
ALEXANDRE VIEIRA MARTINS
OSVALDO QUEIROZ
AMARO BRANDAO
PEDRO TESTA / J. SANTIAGO
WALTER LESTER
THIAGO G DE LIRA
CESAR SOUZA
FABRICIO BACELAR
JEFF GOMES/DOUGLAS CARVALHO
RENATO ALBERTI / CARLOS AUGUST
ALESSANDRE MATUKAJ
ALEXANDRE PAPAZISSIS
RICRDO BRITO
GABRIEL NEVES
MAURICIO ARIAS
RODRIGO CARLOS VIEIRA
JOHNNY OLIVEIRA
FERNANDO GARCIA
CARLOS AURICCHIO

Classe
Forca Livre PA
Forca Livre PA
Forca Livre PB
Forca Livre PB
Forca Livre PA
Forca Livre PB
Forca Livre PB
Forca Livre TB
Marcas Light
Marcas Light
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Novatos
Marcas Super
Marcas Light
Forca Livre TB
Forca Livre PB
Marcas Novatos
Forca Livre PB
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Forca Livre TB
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Light
Marcas Super
Marcas Novatos
Forca Livre TB
Marcas Super
Marcas Light
Marcas Novatos
Forca Livre TB
Marcas Novatos
Forca Livre TB
Forca Livre TB
Marcas Super

Melhor Tm
1:44.617
1:52.465
1:52.469
1:53.566
1:53.812
1:57.555
2:02.175
2:05.040
2:05.658
2:05.703
2:06.155
2:06.220
2:06.317
2:06.904
2:07.137
2:07.300
2:07.480
2:07.744
2:08.591
2:08.664
2:09.090
2:09.581
2:09.687
2:09.837
2:09.970
2:10.267
2:10.549
2:10.553
2:10.757
2:10.972
2:11.938
2:13.631
2:14.201
2:14.276
2:14.893
2:15.491
2:15.916
2:16.219
2:16.317

Dif
-

+7.848
+7.852
+8.949
+9.195

+12.938
+17.558
+20.423
+21.041
+21.086
+21.538
+21.603
+21.700
+22.287
+22.520
+22.683
+22.863
+23.127
+23.974
+24.047
+24.473
+24.964
+25.070
+25.220
+25.353
+25.650
+25.932
+25.936
+26.140
+26.355
+27.321
+29.014
+29.584
+29.659
+30.276
+30.874
+31.299
+31.602
+31.700

Na volta
8
8

10
5

16
14
15
9

14
11
3
9

12
7
4
4
4

12
3
4
7

11
11
4
3
7
7

11
5
4
3
2
5

12
4
8
5
4
2

2o. melhor
1:44.672
1:56.141
1:53.248
1:55.407
1:54.237
1:58.245
2:03.562
2:05.655
2:05.885
2:06.168
2:06.623
2:06.290
2:06.627
2:06.993
2:10.699
2:10.048
2:07.611
2:07.817
2:09.448
8:39.474
2:09.414
2:10.437
2:10.219
2:09.838
2:11.037
2:11.111
2:11.081
2:10.639
2:12.310
2:11.418
2:12.607
2:14.146
2:14.275
2:14.381
2:15.105
2:16.387
2:26.101
2:16.923
5:36.653

Classificado pela melhor voltaCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
 Sexta

2a Livre FL/Opala/Spyder/Marcas

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

03/05/2019 12:10

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio

Impresso: 06/05/2019 20:30:59
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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Pos
40
41
42
43
44
45

Nr.
51
37
74

137
32
17

Nome
CARLOS AMARO RODRIGUES
MARCELO MONTE
MACKLIN SANTOS
VALTER JR
NERIO FERNANDES/ EBER QUINTIN
RODRIGO TARRAGA

Classe
Marcas Light
Forca Livre TA
Forca Livre TB
Marcas Light
Marcas Light
Forca Livre TB

Melhor Tm
2:19.950
2:20.131
2:20.687
5:38.469

11:25.611
-.---

Dif
+35.333
+35.514
+36.070
3:53.852
9:40.994

-

Na volta
6
5
2
2
2
1

2o. melhor
2:23.194
2:22.076
2:23.527

16:48.019
-.---
-.---

Classificado pela melhor voltaCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
 Sexta

2a Livre FL/Opala/Spyder/Marcas

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

03/05/2019 12:10

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio

Impresso: 06/05/2019 20:30:59
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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